CSB蓄电池GP12170现货/直销
产品名称 CSB蓄电池GP12170现货/直销
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:CSB
型号:GP12170
规格:12V17AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

特殊的低阻抗度，回充容易，能量的输出发挥至极致。使用耐燃材质电槽，符合UL 94V-0。可CYCLEST
ANDBY等特殊功能使用．高率放电性能优异。深度放电后亦可回复充电。电池於制造完成后，必须经过
最严密之容量侦测。通过ISO9002、9001、14001认证。通过UL安全认证。航空运输符IATA/ICAO
A67条款。水路运输符合非危险物品MG27修正类别．公路运输符合【Dry charge】 49CFR 171-189许可。
GP???????????????????VRLA?????????????2.2Ah?105Ah?6V?12V?????????????????????????????
??????????UPS??????????????????????????????????????????????????????????????????????????
???????UPS????????
CSB???GP?????
?? ????(V) ????20??(Ah
)
??(kg) ??????(wh/L)??????(wh/k
g)
??(m?) ??????5?(A)
GP1245 12 4.5 1.66 81.6 32.53 40.5 60/90
GP1272 12 7.2 2.4 93.6 36 23 100/130
GP12120 12 12 3.67 103.5 39.24 16 150/180
GP12170 12 17 5.5 89.4 37.09 16 230
GP12260 12 26 8.45 88 36.92 11 350
GP12340 12 34 10.48 103.7 38.93 11 380
GP12400 12 40 12.63 87.6 38 8.7 400
GP12650 12 65 20 78 39 6 500
GP121000 12 100 31.2 95.9 38.46 4 800
GPL12750 12 75 25.6 96.9 35.16 4.5 800
GPL121000 12 100 33.5 95.9 35.82 3.5 800
HR1221WF2 12 21W 1.8 49.1 17.5 25 60/90
HR1224W 12 24W 1.95 49.7 18.46 21 100/130